PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 03.08.2022 № 792

«Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 03.08.2022 № 792 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам М.А. Пульнову.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«28» сентября 2023 г.

№ 915

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 28 сентября 2023 г.
	№ 915

СОСТАВ

межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту

	Мельник

Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Гостев
Алексей Алексеевич
	начальник управления по природопользованию и развитию АПК администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Печеркина
Ольга Владимировна
	главный специалист по административной работе отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Ванькова

Октябрина Геннадьевна
	заведующий сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Власова
Светлана Геннадьевна
	и.о. главного врача ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница» (по согласованию)

	Денисова

Анна Викторовна
	заведующая отделением по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу ГОО «Кузбасский региональный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (по согласованию)

	Дюкова

Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Загорулько
Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодежи и спорта управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Зельман
Константин Александрович
	начальник Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу
(по согласованию)

	Канищев
Виталий Олегович
	начальник управления МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Капичников

Владимир Иванович
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Проскурина
Ольга Федоровна
	начальник отдела мобилизационной подготовки администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Пульнова
Мира Александровна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам

	Яковлев

Александр Александрович
	председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (по согласованию)